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TEMATHYECKOE IINTAHUPOBAHHME

2 KJIACC
Ne
. HanmenoBaHue pa3/ie/ioB U TeM IPOrpaMMbl IpaKTHdecKue
Bcero
padoTshI
1 [ToBTOpeHME U 00600IIEHUE TPOIICHHOTO B TIEPBOM 1 1
KJ1acce
CpencTBa Xy10)KECTBEHHOHN BBIPa3UTEIHBHOCTH
2 (kommo3unus, uBeT, popma, pasmep, TOH, 4 4
CBETOTEHb, CHMMETpPH1) B pab0oTax MacTepoB
3 buroska. Crubanue TOHKOr0 KapTOHA U TJIOTHBIX 4 4
BUJIOB Oymaru
4 TexHOJIOTHsI U TEXHOJIOTMYECKHUE OIIEPALlUN PYYHON 1 1
00paboTkK MaTepHraioB (00IIee mpeIcTaBIeHIE)
5 DOnemMeHThI TpaduuecKor TpaMOoThI 2 2
5 Pa3meTka npsAMOYTOiIbHBIX J€Tale! OT ABYX 3 3
IPSIMBIX YTJIOB IO JIMHEWKE
VYTOJIBHUK — YepTEXKHBIN (KOHTPOJIBHO-
7 W3MEPUTEIIbHBIN) HHCTPYMEHT. Pa3zmeTka 1 1
MPSIMOYTOJIBHBIX JETAJIEH 110 YTOJIbHUKY
[Mupkynp — yepTexHbIN (KOHTPOJIBHO-
8 W3MEPUTENbHBIN) HHCTPYMEHT. Pa3meTka Kpyribix 2 2
JieTaneu HupKyiIeM
9 [TonBr>xHOE M HEMOJBUKHOE COCIMHEHUE JIeTaseH. 5 5
CoenuHeHue eTaie u3aeaus «IeIeBbIM 3aMKOM»
10 MarmuHsl Ha ciyk0e y 4yeloBeKa 2 2
1 Harypanbnbie Tkanu. OCHOBHBIE CBOWCTBA 1 1
HaTypaJbHbIX TKaHEH
12 Bunpl HuTok. X Ha3sHaueHHe, NCIIOIL30BAHUE 1 1
13 TexHoorus U3roToBJICHUS IIBEMHBIX W3S, 7 -
Jlekano. CTpouka KOCOro CTEXKA M €€ BApUAHTHI
OBILEE KOJIMYECTBO YACOB I10 ITPOTPAMME 34 34




Ne
n/n

ITHOYPOYHOE INTAHUPOBAHHE

Tema ypoka

[ToBTOpEeHME M 0000IIEHNE
IIPOMIEHHOI 0 B IIEPBOM KJIacce

CpencrBa Xy10)KECTBEHHOMN
BBIPA3UTEIBHOCTHU: IBET,
dbopma, pazmep. Obiiee
Mpe/ICTaBJICHHE

CpencrBa Xy10KeCTBEHHOM
BBIPA3UTEIBHOCTHU: I[BET B
KOMITO3UIIUU

ITO TPY Y (TEXHOJIOI' )
2 KUIACC

/3

KoJu-Bo
JacoB

Crp.6-9

Crtp.10-13

Crp.14-17

MpakTuy
ecKue
patéoTbI

ITo
IIaHy

5.09.

12.09

19.09

IIo
dakry

Byl HBETOYHEBIX KOMIIO3UIIUNH
(ueHTpanbHasl, BEpTUKAIbHAS,
TOpPU30HTAJIbHAs )

Crp.18-21

26.09

Cgerotenb. CriocoOkbI ee
TTOJTY9CHUS
hopmooOpazoBaHUEM OEITBIX
OYMaXKHBIX JleTajeit

Buroska — criocob crubanus
TOHKOTO KapTOHA M MJIOTHBIX
BUJIOB Oymaru

buroska no KPHUBBIM JIMHUAM

Ctp.22-29

C1p.30-31

Crp.38-41 1

3.10

10.10

17.10

N3roroBieHne CIOXKHBIX
BBIITYKJIBIX (DOPM Ha JeTajsix u3
TOHKOT'O KapTOHA U TIOTHBIX
BUJIOB Oymaru

Ctp.44-45

24.10

10

KoHctpynpoBanue ckinaHON
OTKPBITKH CO BCTaBKOMH

Texnonorus u
TEXHOJIOTUYECKHE ONepaluu
py4HOI 00pabOTKH MaTEPHAIIOB
(oOriee mpeacTaBIeHne)

Ctp.46-47

31.10

14.11

11

JInnelika — 4epTEKHBIN
(KOHTPOJIBHO-U3MEPUTETHHBIN )
HHCTpyMEHT. [loHsATHE
«ueptex». JInaum yeprexa
(ocHOBHasI TOJICTas!, TOHKaS,

Crp.48-51

21.11




LITPUX U BA IIyHKTHUPA)

12

13

[Tonsitue «ueprex». Jlunumn
yepTexa (OCHOBHAs TOJICTas,
TOHKasl, IITPUX U JBa
IIYHKTHUPA)

Pa3merka npsMOyTroabHBIX
JeTanei OT ABYX NMPSMBIX YIJIOB
I10 JINHEWKe

Crp.52-53

Crtp.54-55

28.11

5.12

14

Koncrpynposanue
YCJI0KHEHHBIX U3JIEIIUNA U3
rmosioc Oymaru

C1p.56-57

12.12

15

KoncrpynpoBanue
YCJI0)KHEHHBIX U3JIEJIUNA U3
noJyioc Oymaru

Crp.58-61

19.12

16

VYTONBHUK — YEPTEKHBIN
(KOHTPOJILHO-U3MEPUTENbHBIN)
HHCTpyMeHT. PazmeTrka
IIPSIMOYTOJIBHBIX ACTAJICH 110
YTOJIBHUKY

Crp.62

26.12

17

18

19

Hupkyns. Ero HazHaueHue,
KOHCTPYKLUS, IPUEMBI paOOTHI.
Kpyr, okpyxHOCTB, pangnyc
UYeprex kpyra. Jlenenue
KpYIJIBIX J€Tajei Ha YaCTH.
ITonyyenue cexTOpoOB U3 Kpyra

ITonBm>xHOE M COEIMHEHNE
neranei. [lapuup.
CoeauHeHue aeTanei Ha
HIUIBKY

Crp.63-64

Crp.64-69

Crp.72-77

16.01

23.01

30.01

20

TloaBm>xkHOE coeTMHEHNE
JleTajiel IapHUPHA MPOBOJIOKY

C1p.78-79

6.02

21

22

23

[ITapHUpPHBII MEXaHU3M 11O
TUITY UTPYIIKU-ACPTYHIHK
«IIleneBoit 3aMOK» - CIIOCO0
Pa3bEMHOI0 COEUHEHUS
Jeranen

PazbemHoe coennnenue
BpALLAIOLIUXCA IeTATICH
(mpomnemnep)

C1p.80-81

Crp.82-83

Ctp.84-85

13.02

20.02

27.02

24

TpaHcnopT U MalIUHbBI
CHEIHabHOTO Ha3HAUCHUS

C1p.86-93

6.03

25

MakeTt aBToMOOMIIA

Ctp.94-97

13.03

26

HarypanbHble TKaHu,
TPUKOTAXKHOE MOJOTHO,

Crp.110-113

20.03




HCTKAHbIC MaTCPUAJIbL

97 Bunp! HuTok. X Ha3HaueHue, Crtp.114-115 1 1 3.04
UCTIOJIb30BaHUE
Crpouka KOCoro CTeXKa. Crp.116-117

28 Hasznauenue. besysenkoBoe 1 1 10.04
3aKpeIUIeHUEe HUTKU Ha TKaHH.
3amuBaHus pa3pesa
Pa3merka u BblkpauBaHue Crp.118-121

29 MPSIMOYTOJIBHOTO IIBEHMHOTO 1 1 17.04
u3aenus. OTenKa BHIIIMBKON

30 COopka, crMBaHHe HIBEHHOTO Crp.122-125 1 1 24.04
W3IeNs
Jlexano. Pazmerka u Crtp.126-127

31 BBIKpaWBaHUE JIeTajei 1 1 8.05
IIBEHHOTO MU3JIENUS IO JICKATY

39 Nzrotosnenue IHBGfIHOFO ) Crp.128-129 1 1 15.05
U3JICNUS C OTMIEIKON BBITMBKOW

33 W3zrorosnenue IHBG\IJ/IHOFO ) Crp.130-132 1 1 92 05
W3JIENNS C OT/IEIKON BBIIIMBKON

34 Hrorosslii ypok 1 1 1 22.05

OBUIEE KOJIMYECTBO YACOB I10 34 34

[TPOT'PAMME




KanenxapHo-remaTu4eckoe NJIAHUPOBAHUE 10 TPYAY BO 2 KJjacce

Neni/m | Tema ypoka /3 ITo ITo
IJIAHY dakry

1 Kak paborath ¢ yaeOHUKOM. Crtp4-5

2 [Tpaktuyeckas padora Ne 1: «BsipammBanue | [locaauTs yk
JTyKay.

3 [Tocyna. U3nenue: «Kop3uHa ¢ iBETaMm». JlokoH4YHTH paboTy

4 Pabora ¢ miacTUYHBIMU MaTeprallaMu Ctp8-9
(TIacTuINg)

5 Uznenue: «Cemelika rpu0oB Ha MOJISTHEY. JIoKOHYUTH paboTy

6 PaboTa ¢ mmacTHYHBIMH MaTepuagiaMu Crpl1-13
(TecTorIacTuka)

7 [Tocyna. PabGota ¢ miacTHYHBIMU JIoKOHYUTH paboTy
MaTtepuaiamu (TIMHA WIH TUIACTUIINH ).

[Ipoekt «lIpa3mHUYHBIA CTOID.

8 Haponubie npomeicibl Xoxiioma. Pabora ¢ JIOKOHYUTH paboTy
nanse-maie. M3aenue: Mucka «3o10Tas
XOXJIOMa» B TEXHHKE Marbe-Mariie.

9 Haponansie npomeiciel ['oponen. Padota ¢ Wznenue:

OyMaroi. ANIUIMKallMOHHbIE PaOOTHI. «Paznenounas gocka»
N3nenue: «Pa3nenodnas 1ockay.

10 Haponubie npomeicibl JlpiMka. Pabora ¢ Wz nenue:
MJIACTUYHBIMU MaTepuaiamMu (TUIaCTUIIUH). «/IpiMKOBCKast
Wznenue: «/{pIMKOBCKAst UTPYIIIKAY. UTPYIIKA»

11 Haponnsie npomeicnel Matpenika. Pa6ora c | Marperika u3
TEeKCTUIILHBIMU MaTepuanamu. Mznenue: KapTOHA U TKaHN»
«Marpenka U3 KapToHa U TKaHW».

12 Pabota ¢ mnacTHYHBIME MaTepHalaMu W3penue: neizax
(mmactunun). Penbednnie padotel. Uznenune: | «JlepeBHs».
nensax «JlepeBHsa».

13 UYenosek u somaas. PaboTa ¢ kapToHOM. Urpymika
Konctpynposanue. [Ipaktuyeckas pabora Ne | «Jlomaakay.

3: «/lomamnue xuBoTHBIEY. Urpymika
«JIomagkay.

14 Jomanraue nrunpl. Pabota ¢ npupoaHbIMu Nspenne:
Marepuanamu. Mozauka. U3nenue: KOMIIO3ULIS
KoMro3uIus «Kypouka u3 Kpymbi». «Kypouka u3 Kpymbi»

15 Pabora c Oymaroii. KonctpyupoBanue. [Ipoekt
IIpoekt «/lepeBeHCKUI IBOPY». «/lepeBeHCcKuUid 1BOP»

16 Pabora ¢ pa3nuyHbBIMU MaTepuaTaMu. JIoKOHYUTH paboTy
W3nenue: «Eno4yHbIe UTPYIIKU U3 STUL.

17 CrpouTtenncTBo. PaboTa ¢ Oymaroii. JTIOKOHYHUTH paboTy
[TonyoObemHas miactuka. Mznenue:

KoMmro3utus «M136a».

18 PaGota ¢ BOTOKHUCTBIMU MaTepUaTaMH. JIoKOHYHUTH paboTy

[TpakTiueckast padborta Ne 4: «Harr qom».
N3penue: «lloMmony.
19 Bryrpennee yopancTBo uz0b1. Pabora ¢ JIoKOHYHTH paboTy

IJIAaCTUYHBIMU MaTCpraIaMu (HJ'IaCTI/IJ'II/IH,




20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

rinuHa). Jlenka. M3znenue: «Kommo3uius
pyccKasi edby.

TkauecTBo. BHyTpeHHEE YOPAaHCTBO M30BI.
Pabora ¢ 6ymaroii. [lnerenne. M3nenue:
«KoBpuk».

Buytpennee yopancTBo u3osl. Pabora c
kaptoHoM. KoncrtpyupoBanue. Uznenue:
«CTOJI U CKaMBbsi».

Haponnsiit kocTiom. PaboTa ¢ BOJIOKHHCTBIMH
Martepuaiamu 1 kapToHoM. [lnerenue.
N3nenue: Komnosuius «Pycckas
KpacaBHIIay.

Haponnsrit koctiom. PaboTa ¢ Oymaroid.
AnmuikanuoHnHsle paboTsl. M3nenue:
«KocTtrombl qj11 Aau 1 Banny.

Pabora ¢ TkanpiMu MaTepuanamu. [lutee.
Uznenue: «Komenexy.

BeimuBka. Bujisl IIIBOB M CTEXXKOB IS
BBIIIMBAHUA.

Pr16010BCcTBO. PaboTa ¢ BOJOKHUCTEIMU
marepuaniamu. U3ouuts. U3nenue:
Komnosunus «3om0tas ppiOka»

Pabora ¢ 6ymaroii. AnminKanuoHHbIC
paboThl. [IpoekT «AKBaprmym»

Pabota ¢ 6ymaroii 1 BOJIOKHUCTBIMU
matepuanam Mznenue: Kommosumus
«Pycankay.

[Ituna cuactes. Pabota ¢ 6ymaroi.
CxnansiBanue. Opuramu. U3nenue: «lItumna
CYACThSI».

Hcnonws3oBanue BeTpa. Pabota ¢ Oymaroii.
MopenupoBaHue.

Hcnons3zoBanue Betpa. Pabota ¢ Gombroii.
N3pnenue: «Dirorepy.

Kuuroneuaranue. Pabora c Oymaroii u
kapToHOoM. M3nenue: «KHIKKa-IIMpMay.
CnocoOs1 noucka unpopmanuu. [louck
uHpopmanuu B aTEpHETE.
[Tpaktuyeckas padora Ne 5: «Mmem
uH(popmanuto B UnTepHerey.

JIOKOHYHTH paboTy

JIOKOHYUTH padboTy

JIoKOHYUTH paboTy

[IpezenTtanus

[IpuHecTr Urosku ¢
HUTKaMU

JIoKOHYUTH paboTy

JIOKOHYUTH paboTy

JIoOKOHYUTH paboTy

JIOKOHUUTH paboTy

JIoKOHYUTH paboTy
JIoKOHYUTH paboTy
JIoKOHYUTH paboTy
Pabora ¢ ceTbro

Pabora ¢ ceTbro




